antecede en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 
314-318, con el número Treinta y Siete (37) del Registro E 
Mercantil Tomo (01). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil 
Tomo (01) con el número Cincuenta y Cuatro (54) Y Anotada 
en el Libro Repertorio General Tomo (01) con el número 
Cuatrocientos cinco (405) y en los. res ¡ ¡ 
general y gravámenes literales car 
Jaramijó, 08 de ys del 2.014. : 

DEL CANTÓN JARAMIJO 

Dirección: Barrio “San Rafael” Calle 23 de Octubre s/n + Telf.: 052 608 011 + Jaramijó - Ecuador